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Borgarráð

       

Undirskriftasöfnun Hollvinasamtaka Elliðaárdalsins vegna deiliskipulags við 
Stekkjarbakka Þ73.

Á fundi borgarráðs 16. janúar sl. var lögð fram tillaga borgarstjóra, dags. 14. janúar 2020, 
ásamt fylgiskjölum þar sem lagt var til að borgarráð samþykkti erindi Hollvinasamtaka 
Elliðaárdalsins um fyrirhugaða undirskriftasöfnun samkvæmt 3. mgr. 108. gr. 
sveitarstjórnarlaga með þeim fyrirvara að undirskriftarsöfnunin og íbúakosningin fjalli ekki 
um lögformlegt gildi deiliskipulagsins fyrir Stekkjarbakka Þ73, þar sem slíkt stæðist ekki lög. 
Greinargerð fylgdi tillögunni sem var samþykkt á fundinum. Undirskriftarsöfnunin hófst 
formlega á miðnætti 31. janúar og lauk á miðnætti 28. febrúar í samræmi við fresti samkvæmt 
reglugerð 155/2013 um undirskriftarsafnanir samkvæmt sveitarstjórnarlögum.

Í 6. gr. reglugerðarinnar kemur fram að þegar undirskriftarsöfnun er lokið skal Þjóðskrá 
Íslands afhenda ábyrgðaraðila niðurstöður hennar og undirskriftalista á pdf-formi, rafrænt 
undirritað og að ábyrgðaraðili skal afhenda framkvæmdastjóra sveitarfélags undirskriftir 
ásamt staðfestingu Þjóðskrár Íslands. Hollvinasamtök Elliðaárdalsins afhentu ekki 
Reykjavíkurborg niðurstöðu Þjóðskrár Íslands fyrr en 25. mars sl. en í erindinu kemur fram að 
samtökin afhendi niðurstöðuna með fyrirvara um mögulega kæru. 

 Í 2. mgr. 108. gr. sveitarstjórnarlaga kemur fram að  minnst 20% af þeim sem kosningarrétt 
eiga í sveitarfélagi þurfa að óska almennrar atkvæðagreiðslu skv. 107. gr. til að sveitarstjórn 
skuli verða við því. Í meðfylgjandi bréfi Þjóðskrár Íslands kemur fram að fjöldi kjósenda sem 
skráðu nafn sitt á lista vegna íbúakosningar um Stekkjabakka Þ73 voru alls 11.456 eða 
12,58%. Þar sem um er að ræða lögbundið lágmark eru þar af leiðandi ekki lagaskilyrði fyrir 
því að fram fari íbúakosning í samræmi við 108. gr. sveitarstjórnarlaga m.v.t. samkvæmt 
samþykkt borgarráðs 14. janúar sl. og tilkynnist það borgarráði hér með.
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